

281

DODÁVATEĽ:		FAKTÚRA č.		1401101237	
Xepap, spol. s r.o. Jesenského 4703 960 01 Zvolen IČO: 0031628605 IČ DPH: SK2020476711 DIČ: 2020476711 Firma je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Banskej Bystrici oddiel Sro, vložka 2696/S Tel: 045/5321771 Fax: 45/5324465 E-mail: obchod@xepap.sk Peňažný ústav: Číslo účtu: SLSP EUR 402632887/0900 BIC: GIBASKBX IBAN: SK19 0900 0000 0004 0263 2887		Konšt.symbol Int.č.objednávky Objednávka		0008 14/ 02021	
		ODBERATEĽ:			
		107533		Miestny úrad Bratislava - Nové mesto Junácka 1, 832 91 Bratislava 832 91 Bratislava 03-03-2014 Podacie číslo: 2099 RZ, ZH - LU: Číslo spisu: Prílohy: IČO: 0000603317 DIČ: 2020887385 Tel: 49253135 Fax:	

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
701.0301.04		42,0000ks	0,4674	19,63	EUR
Mapa odkladacia 253 prešp. s gumou žltá				20,0	
701.0301.01		32,0000ks	0,4674	14,96	EUR
Mapa odkladacia 253 prešp. s gumou červená				20,0	
701.0301.03		7,0000ks	0,4674	3,27	EUR
Mapa odkladacia 253 prešp. s gumou modrá				20,0	
701.0101.53		55,0000ks	0,1599	8,79	EUR
Mapa odkladacia 250 prešpánová				20,0	
701.0301.53		100,0000ks	0,5169	51,69	EUR
Mapa odkladacia 253 prešpánová modrá				20,0	
701.0101.00		350,0000ks	0,0389	13,62	EUR
Mapy odkladacie 250				20,0	
701.0101.60		60,0000ks	0,6124	36,74	EUR
Mapa odkladacia 250 prešp. s gumičkou				20,0	
701.1201.00		50,0000ks	0,0831	4,16	EUR
Rýchloviazač obyčajný RO				20,0	
114.0491.00		0,6500tks	88,4618	57,50	EUR
Obálka B4 s X dnom/1000ks 90g				20,0	
114.0106.00		1,0000tks	12,2633	12,26	EUR
Obálka DL 110x220 samol. s okien. z priehľadnej fólie				20,0	
102.0995.01		16,0000ks	0,3506	5,61	EUR
Poznámkový blok kocka 9x9x5 cm lepený				20,0	
102.0572.00		56,0000ks	0,9077	50,83	EUR
Notes sam. 75x75 pastelový 5 farebný TIX/450 listov				20,0	
102.4084.00		2,0000ks	0,7380	1,48	EUR
Blok A4 14084/4b linkovaný šitý				20,0	
102.5084.00		2,0000ks	0,4022	0,80	EUR
Blok A5 15084/4b linkovaný				20,0	
707.0321.27		100,0000ks	0,1070	10,70	EUR
Obal Euro A4 120 mic. extra široký Donau				20,0	

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
110.0141.00	Vložky do karisbloku A4 linkované	5,0000ks	0,8438	4,22	EUR
707.0102.05				20,0	
Obal PP A4 L 115 mic		100,0000ks	0,1006	10,06	EUR
707.0324.00				20,0	
Obal Euro Standart A3 na šírku		30,0000ks	0,2711	8,13	EUR
701.2002.08				20,0	
Rýchloviazač RO PP biely s multiperforáciou		20,0000ks	0,2900	5,80	EUR
103.4640.10				20,0	
Zošit 464.		16,0000ks	0,6810	10,90	EUR
103.5640.10				20,0	
Zošit 564.		25,0000ks	0,3562	8,91	EUR
103.4650.00				20,0	
Zošit 465		2,0000ks	0,6810	1,36	EUR
112.4154.00				20,0	
Zošit s tvrd. dosk. A4 150 list. linkovaný		15,0000ks	2,5363	38,04	EUR
112.5154.00				20,0	
Zošit s tvrd. dosk. A5 150 list. linkovaný		10,0000ks	1,4811	14,81	EUR
214.1846.48				20,0	
Guma FC 7046 obrázková/48 Vinylová		26,0000ks	0,0970	2,52	EUR
506.0500.01				20,0	
Opravná páska ERGONOM		73,0000ks	0,3936	28,73	EUR
506.0108.00				20,0	
Opravný lak PRITT FLUID 1620 20ml		21,0000ks	1,2891	27,07	EUR
801.0360.00				20,0	
Lepiaca tyčinka Glue Stick 36g (Sa)		50,0000ks	0,1812	9,06	EUR
802.0103.00				20,0	
Lepidlo GAMAFIX 100gr. disperzné		10,0000ks	0,9077	9,08	EUR
807.1933.00				20,0	
Lepiaca páska 19x33 priehľadná		6,0000ks	0,2012	1,21	EUR
807.2533.00				20,0	
Lepiaca páska 25x33 priehľadná		50,0000ks	0,1599	8,00	EUR
807.5066.00				20,0	
Lepiaca páska 50x66 priehľadná		15,0000ks	0,4305	6,46	EUR
807.5066.01				20,0	
Lepiaca páska 50x66 hnedá		2,0000ks	0,6647	1,33	EUR
402.0806.00				20,0	
Nožnice 21cm Sa		19,0000ks	0,4797	9,11	EUR
402.0801.00				20,0	
Nožnice kancelárske 16cm		1,0000ks	0,3198	0,32	EUR
406.0146.00				20,0	
Sponka 33 mm, nikel		80,0000bal	0,2788	22,30	EUR
406.0147.00				20,0	
Sponky kancelárske 50 mm, 100ks Sakota		42,0000bal	0,3267	13,72	EUR
406.0475.00				20,0	
Sponky kancelárske 475 75mm/25ks		10,0000bal	0,5790	5,79	EUR
				20,0	

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
408.2406.00		70,0000bal	0,0923	6,46 EUR	
Spojovače 24/6 1000 ks				20,0	
408.2606.11		40,0000bal	0,1169	4,68 EUR	
Spojovače 26/6 Rapesco 1000 ks				20,0	
807.7006.00		6,0000ks	2,0235	12,14 EUR	
Lepiaca páska 25x33 obojstranná				20,0	
403.5000.05		9,0000ks	1,5621	14,06 EUR	
Zošívačka Rapesco R5 Minno kovová, 20 listov				20,0	
499.1029.00		1,0000ks	0,6546	0,65 EUR	
Vytahovač spojov				20,0	
404.0820.05		1,0000ks	1,7466	1,75 EUR	
Dierovač Rapesco 820 Metal čierny / 22 listov				20,0	
230.4050.00		1,0000ks	0,6447	0,64 EUR	
Pravítko 50 cm				20,0	
230.4030.00		16,0000ks	0,1215	1,94 EUR	
Pravítko 30 cm				20,0	
405.2142.00		12,0000ks	0,4041	4,85 EUR	
Strúhadlo plastové Maped I-Gloo so zásobníkom				20,0	
202.0696.00		150,0000ks	0,0455	6,83 EUR	
Pero guľičkové Sa AEH0696 jednorazové - modré				20,0	
202.0735.00		1,0000ks	0,0455	0,05 EUR	
Pero guľičkové Sa AEG0735 jednorazové - zelené				20,0	
202.0318.03		120,0000ks	0,3081	36,97 EUR	
Pero Stabilo Maraton modré				20,0	
202.1438.00		70,0000ks	0,1633	11,43 EUR	
Pero gelové Sa AEH1438 modré				20,0	
202.1440.00		3,0000ks	0,1633	0,49 EUR	
Pero gelové Sa AED1440 červené				20,0	
216.2811.30		13,0000ks	0,6578	8,55 EUR	
Popisovač 2811/3 0,3 liner				20,0	
216.2811.03		11,0000ks	0,2171	2,39 EUR	
Popisovač 2811 0,3 liner modrý				20,0	
216.2811.05		9,0000ks	0,2171	1,95 EUR	
Popisovač 2811 0,3 liner čierny				20,0	
216.2811.01		15,0000ks	0,2171	3,26 EUR	
Popisovač 2811 0,3 liner červený				20,0	
216.2811.02		4,0000ks	0,2171	0,87 EUR	
Popisovač 2811 0,3 liner zelený				20,0	
216.2846.05		10,0000ks	0,1530	1,53 EUR	
Popisovač 2846 2 mm čierny perman.				20,0	
216.8866.05		4,0000ks	0,3289	1,32 EUR	
Popisovač 8566 5mm čierny perman.				20,0	
216.8866.01		4,0000ks	0,3289	1,32 EUR	
Popisovač 8566 5mm červený perman.				20,0	
216.4606.05		4,0000ks	0,3137	1,25 EUR	
Popisovač 4606 čierny CD/DVD/BD-PEN				20,0	

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
221.8852.40	Zvýrazňovač 8852/4 ks 1-4,6 mm	30,0000ks	1,7937	53,81	EUR
221.2322.40	Zvýrazňovač 2322 sada/4ks 1-4 mm	3,0000ks	1,3574	4,07	EUR
216.7550.06	Popisovač 7550/6 ks	4,0000ks	0,4000	1,60	EUR
216.2536.40	Popisovač 2536/4 sada, permanent 1 mm	3,0000ks	0,5845	1,75	EUR
209.5013.00	Pentelka 5013 0,5 mm - celoplastová s gumou	6,0000ks	0,0738	0,44	EUR
211.0151.02	Náplň do pentelky 0,7/12 HB	8,0000bal	0,3260	2,61	EUR
206.0207.03	Náplň do Signo 207 modrá	10,0000ks	1,0145	10,15	EUR
207.0267.00	Ceruza HB 0267	55,0000ks	0,0295	1,62	EUR
207.1380.00	Ceruza s gumou 1380 ASTRA	24,0000ks	0,1592	3,82	EUR
212.3652.00	Pastelky 3652/12 sada	1,0000ks	0,9653	0,97	EUR
212.3651.00	Pastelky 3651/6 sada	11,0000ks	0,6641	7,31	EUR
232.0101.03	Farba razítková 50 gr. modrá 142503	8,0000ks	0,8018	6,41	EUR
232.0101.01	Farba razítková 50 gr. červená 142502	6,0000ks	0,8018	4,81	EUR
998.1250.00	Záložky Page Marker 12 x 50 mm priehľadné	37,0000ks	1,0824	40,05	EUR
116.0141.05	Etikety Mufcopy samolepiace 105x37mm 100list.	1,0000bal	3,8210	3,82	EUR
191.2212.00	Etiketa COLA-PLY 22x12 biela	10,0000ks	0,4226	4,23	EUR
402.4005.21	Nôž na otváranie listov s plast.rúčkou, čierny, 21cm	2,0000ks	1,3066	2,61	EUR
606.0102.00	Poduška razítková č.2-120x60 mm	1,0000ks	1,9793	1,98	EUR
551.5224.00	Magnety 852/24 RON (10ks)	12,0000bal	1,2996	15,60	EUR
512.2015.00	Náplň Canon C-EXV15 orig.	2,0000ks	80,9586	161,92	EUR
503.6160.00	Náplň Nashuatec DSm 615/616 Black orig.	1,0000ks	18,8559	18,86	EUR
110.0405.00	Rozraďovač A4 12 list. fareb. kart. 100194/ 44888	2,0000ks	1,1660	2,33	EUR
703.1004.02	Rozraďovač papierový 10,5x24cm zelený	1,0000bal	1,6846	1,68	EUR
				20,0	

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
703.1004.03		1,0000bal	1,6846	1,68	EUR
Rozraďovač papierový 10,5x24cm modrý				20,0	
701.2003.00		20,0000ks	0,9795	19,59	EUR
Rýchloviazač RO PVC				20,0	
409.0201.00		2,0000bal	0,2939	0,59	EUR
Pripínačky do korkovej tabule 25ks/435				20,0	
118.5100.00		2,0000bal	3,4455	6,89	EUR
Uhlový papier čierny A4 100 list.				20,0	
409.0144.00		1,0000bal	0,3691	0,37	EUR
Špendlíky nikel 28 mm, 50g Sakota				20,0	
407.5080.00		2,0000bal	7,6957	15,39	EUR
Gumičky 80 mm / 1 kg				20,0	
232.0200.02		10,0000ks	0,4200	4,20	EUR
Farba atramentová 50 ml čierna 141505				20,0	
113.2402.01		10,0000ks	1,1445	11,45	EUR
Dosky lamino A4 s gumičkou dvojité červená				20,0	
599.2001.00		4,0000ks	7,2194	28,88	EUR
Kalkulačka CITIZEN SDC-805II/810 stolová				20,0	
202.1066.00		14,0000ks	0,7462	10,45	EUR
Pero guľičkové Sa AEV1066 na pružine transp. plastové -				20,0	
900.2130.17		100,0000ks	0,2652	26,52	EUR
Fólia laminovacia 216x303 175 mic. A4 lesklá				20,0	
608.0201.00		1,0000ks	0,5422	0,54	EUR
Poduška navlhčovacia				20,0	
406.4132.05		120,0000ks	0,0359	4,31	EUR
Klipy kancelárske Sakota 32mm čierne				20,0	
502.0157.01		13,0000ks	0,1307	1,70	EUR
Páska papierová 57/60/17 1+0				20,0	
711.2103.02		4,0000ks	1,6232	6,49	EUR
Motúz POP 10000 250g				20,0	
110.0901.00		2,0000ks	2,2896	4,58	EUR
Rozraďovač A4 12 list. fareb. kart. MYLAR 100169/44901				20,0	
102.1011.00		2,0000ks	0,0850	0,17	EUR
Notes sam. 38x51 žltý TIX /100 list,				20,0	
114.0556.22		100,0000bal	0,8657	86,57	EUR
Obálka C5 120g tmavozelená 1bal./10ks				20,0	
114.0656.17		100,0000bal	0,5845	58,45	EUR
Obálka C6 120g vanilková 1bal./10ks				20,0	
odacie listy: 20.02.14/003216 ; 24.02.14/003375 ; 27.02.14/003666 ;					

Pokračovanie

FAKTÚRA č.

1401101237

Strana: 06

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
---------------------------------------	--------------	----------	--------------------------------	------------------------------	-----

	DPH%	Základ dane pre sadzbu	Daň z pridanej hodnoty	Spolu
Základ DPH:	20%	1.305,61 EUR	261,12 EUR	1.566,73 EUR
Suma netto:				1.305,61 EUR
Halterové vyrovnanie:				0,00 EUR
Fakturované:				1.566,73 EUR
Uhradené:				0,00 EUR
Celkom k úhrade:				1.566,73 EUR

Pečiatka a podpis

Lýdia Tučeková

Tovar a faktúru prevzal :

Faktúra platí aj ako dodací list .

